Курганская область
Куртамышский район
Пушкинский сельсовет
Пушкинская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от  17 мая  2018 года                                      №  15
с. Пушкино

О досрочном прекращении полномочий депутата Пушкинской сельской Думы Куртамышского района Курганской области Плотникова А.В.

     В соответствии со статьёй 35, пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 24 Устава Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области, на основании заявления депутата Пушкинской сельской Думы Плотникова Александра Викторовича о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, Пушкинская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заявление депутата Пушкинской сельской Думы Плотникова Александра Викторовича о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в с. Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Пушкинской сельской Думы Попова Р.Ю.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Пушкинской  сельской Думы                                            Р.Ю. Попов

Глава Пушкинского сельсовета                                                                Р.Ю. Попов